

NEWS RELEASE

夢をかなえ、地域の未来を創造する銀行

2022年3月31日(木)

福井電気有限会社による「SDGs宣言」のお知らせ

• 「トマトSDGs経営支援サービス」を利用し、福井電気有限会社が「SDGs宣言」を策定しました。

株式会社トマト銀行(取締役社長 髙木 晶悟)は、お客さまのSDGsへの取り組みを支援するため「トマトSDGs経営支援サービス」を提供しております。今般、本サービスを利用し、福井電気有限会社が「SDGs宣言」を策定されましたので、お知らせいたします。

当社は今後も、地域金融機関としてSDGs促進・普及に貢献するために、お客さまのSDGs への取り組みを支援してまいります。

記

≪SDGs宣言企業≫

| 《ODGS宣音正未》 | | | | | |
|------------|--------|-----|--|--|--|
| 会 | 社 | 名 | 福井電気有限会社 | | |
| 代 | 表 | 者 | 榮 久恵 | | |
| 所 | 在 | 地 | 岡山県岡山市中区中島133—4 | | |
| 業 | | 種 | 電気・消防・機械設備保守管理業 | | |
| 企業 | : メッセー | - ジ | 当社は、電気保安管理業を中心に電気・消防設備点検工事業務を行っております。 皆様に電気を安心して利用していただけるよう日々の保安業務に努めるとともに、顧客要求事項及び法的要求事項を満たす品質を最優先に追求してまいります。また顧客と地域社会に、信頼と満足を与える良質なサービスを提供し続けることで、地域経済発展に貢献してまいります。 | | |

※「SDGs宣言」の詳細は別紙をご参照ください。

以上



トマト銀行グループはSDGs宣言をしております。金融サービスの提供を通じてSDGsの達成に貢献し、地域の社会・環境課題の解決と持続的な成長に取り組んでまいります。

本件に関するお問い合わせ先報道関係のお問い合わせ先

コンサルティング営業部経営企画部(広報担当)

香田 俣野 TEL 086-800-1820

Tel 086-221-1033

2022年3月31日



SDGs宣言 福井電気 有限会社

当社は、企業活動を通じて、社会課題の解決に取り組み、 SDGs達成に貢献しています。

| 項目 | 関連するSDGsのゴール | SDGs達成に向けた取組 |
|-----------|--|---|
| 地球温暖化への取組 | 13 RARBIC 14 ROBDEE 15 ROB | 地球環境保全のため、ペーパレス化を進め、紙の使用量削減に貢献していきます。 |
| 健康経営の推進 | 3 #ATOAK 8 82906 | 社員のワークライフバランスに配慮し、より働きやすい職場 づくりに努めていきます。 |
| 責任ある企業行動 | 12 つくら見任 12 つかう見任 9 服用と日本部の のかう見任 17 パートナーシップで 日本のよう | 電気を安心して利用していただけるよう、日々の点検を十二分に行い、万が一にはすぐに駆けつけることができる社内体制をより一層強化し、よりよいサービスを提供し続けます。 |

当社は電気保安管理業を中心に電気・消防設備点検工事業務を行っております。

皆様に電気を安心して利用していただけるよう 日々の保安業務に努めるとともに、顧客要求事 項及び法的要求事項を満たす品質を最優先に 追求してまいります。また顧客と地域社会に信頼と 満足を与える良質なサービスを提供し続けること で、地域経済発展に貢献してまいります。

SUSTAINABLE GOALS DEVELOPMENT GOALS

